Termék adatlap uponor

Uponor Q&E told6 idom PPSU 75-75
1085084

Leiras Uponor Q&E told6 idom PPSU
Specifikacié

- Q&E szerelvények és gylridk Uponor Pex csévekhez

- A fémszerelvények kival6 minéségUi sargarézbdl készilnek

- A miianyag szerelvények polifenilszulfonbdl készuinek.

- A Q&E gydriket kilon kell megrendelni, ha nem szerepel masként

Alkalmazas

-EN 10226-1 szerinti kiils6 és belsé menetek

1/3



Termék adatlap

uponor

Uponor Q&E told6 idom PPSU 75-75

1085084

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Méretek

Tétel egység magassaga
Tétel egység hossza

Tétel egységsulya

Tétel egység szélessége
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Hossz (1)

Hossz (12)

z1

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Csomagolas GTIN PL1
Csomagolas GTIN PL3
Csomagolas GTIN PL4
Csomagolas magassaga PL1
Csomagolas magassaga PL3

Csomagolas magassaga PL4
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6414905208005
06414905208005
2072378
50410992
5110246
1882228
045270275

90
180
0,388
90

db

179
85,9
85,9

6,8

Tétel kérésre, minimalis atfutasi id6 2 hét

06414905470549
06414905453955
06414905501489
90

203

955
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Csomagolas hossza PL1 180
Csomagolas hossza PL3 381
Csomagolas hossza PL4 1200
Csomagolasi mennyiség PL1 1
Csomagolasi mennyiség PL3 10
Csomagolasi mennyiség PL4 320
Csomagolas tipusa PL1 Plastic_Bag
Csomagolas tipusa PL3 Box
Csomagolas tipusa PL4 Pallet
Csomagolasi kotet PL1 0,001458
Csomagolasi kotet PL3 0,023048214
Csomagolasi kotet PL4 0,9168
Csomagolas sulya PL1 0,391
Csomagolas sulya PL3 4,31
Csomagolas sulya PL4 162,92
Csomagolas szélessége PL1 90
Csomagolas szélessége PL3 298
Csomagolas szélessége PL4 800

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i|
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Uponor Epiiletgépészeti Kft

Lérantffy Zsuzsanna utca 15/B
1043, Budapest
Magyarorszagy

T +36302291978
E ugyfelszolgalat@uponor.com

www.uponor.com/hu-hu



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085084

